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MINISTERIO DE SALUD

DIRECCION DE SALUD
JUNINUNIDAD EJECUTORA -SALUD CHUPACA

PSIQUIATRA
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

PLAZA - DESIERTA

MEDICO DE FAMILIA O MEDICO CIRUJANO
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 VELIZ PARRA JOSE CARLOS APTO

2 YACHAS ESPINOZA JORGE EDUARDO APTO

3 BALDOCEDA RONDINEL JULIO APTO

4 PEREZ PAITAN KATHLEEN JAMINE APTO

5 ALVARADO RAUL CHAVEZ VILLAVERDE APTO

6 HUAMANCAYO INGA CARLOS ALBERTO APTO

PSICOLOGO
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 SALINAS MIGUEL OFELIA APTO

2 LIZARRAGA CAMPOS JENNY LISBETH APTO

3 GUERRA BERNARDO KARHEN NINFA APTO

4 BUENDIA SUAZO EDUARDO JOSE APTO

5 CASTAÑEDA ORE SANDY APTO

6 INGA BREÑA WILDER APTO

7 BLANCO VALERIO  JOHN APTO

8 GALVEZ HURTADO EVELIN DENIS APTO

9 TEMBLADARA CAHUAYA KAREN LUZ APTO

10 CENTENO SINTOROSO ANALI NORMA APTO

11 CORDOVA RODRIGUEZ CAROL CENDY APTO
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12 ENCISO AVILA ROXANA VIOLETA APTO

13 VILCHEZ JAUREGUI EDITH JULIA APTO

14 EVERARDO SOTO OSCAR ALBERTO APTO

15 PECHO ROMERO HELEN ELIZABETH APTO

16 ZUMAETA LOPEZ HENRY  ROALD NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

17 HERRERA PUGA ELIZABETHJ ROSA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

18 CORDOVA BREÑA MOISES NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

19 PINO GOMEZ HELEN DENIS NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

20 GARCIA ANDRADE CARLA DAYANA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

21 GOMEZ LAPA ROSA FABIOLA NO APTA NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

22 YALLI CIPIDA DIERSY NO APTA NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

ENFERMERA
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 BABILON CHAVEZ MARICIELO MILAGROS APTO

2 GARCIA MORALES  KATHERINE NANCY APTO

3 MAXIMILIANO COLQUI LIZ KATERINE APTO

4 QUISPE CASTRO ROSA MEL APTO

5 VILLANEDA MARIN MIRLEY HELUZ APTO

6 VIDAL HUAMAN DIANA LISBETH APTO

7 HUAMAN CUNYA CYNTHIA APTO

8 TACUNAN LLACUA LISSETH APTO

9 CERRON ROJAS LUCERO YURIKO NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

10 ROJAS ROMERO ROXANA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

11 GONZALES CONDOR JUDITH NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

12 DAGA OCHOA EMELY JUDITH NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

13 REYNA HUAYLINOS EDDY RUTH NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

14 SALAZAR CAMAYO CARLA JESUS NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

TRABAJADORA SOCIAL  (ASISTENTA SOCIAL)
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 SOBREVILLA ARROYO LUZ GREGORIA APTO

2 MENDEZ PALACIOS RUTH ANNY APTO

3 GOMEZ CHUQUILLANQUI ROCIO DEL PILAR APTO

4 ROJAS MONTERO ANGELA CLIDE APTO

5 MONRROY ZURITA HERVIS OVILEE APTO

6 RAMOS OCHOA VANESSA APTO

7 MEDINA PALOMINO FREDY APTO

8 ORTEGA RETAMOZO STEFANI APTO

9 AGUILAR QUISPE ROSARIO MILAGROS APTO

10 DE LA PEÑA GALVAN DAMARIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
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11 IBARRA LIMAYLLA GLIZET NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

PROFESIONAL DE LA SALUD TERAPEUTA DE LENGUAJE
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 PERALES CALDERON OCANA LUCIA APTO

2 CONDOR CORILLA OSCAR BENIGNO APTO

PROFESIONAL DE LA SALUD TERAPEUTA OCUPACIONAL
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

QUIMICO FARMACEUTICO
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 NESTARES BALVIN BETTY APTO

2 HINOJOSA GOMEZ GIOVANNA APTO

3 ARIAS CORREA MABEL APTO

4 ESPINOZA DAVILA GABY APTO

5 PEÑA SOTO REGINA APTO

6 SEDANO LARA KETTY NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

7 CUETO AGUILAR SANDRA MARGOT NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

8 LUJE VILA ZANDALEE SABELL NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

9 CAMPOS QUINTO EDITH GINNA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

10 CANO PEREZ NANCY MARILA NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

11 TUNCAR QUISPE MAYDA LUZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

12 BARRA FLORES MARIELA ROCIO NO APTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

TECNICO ADMINISTRATIVO
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 LAUREANO BALDEON ROLY JOSUE APTO

2 ARANA VILLAR CARLOS MANUEL APTO

3 ORIHUELA VILA PEDRO CARLOS APTO

4 MENDEZ PALACIOS DANITZA FEORELLA APTO

5 RAYA MUÑICO DENIS APTO

6 CRISOSTOMO CULLANCO EDISON APTO

7 SANTANA AGUILAR MARIA MERCEDES APTO
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8 ESCOBAR GUTIERREZ LUIS APTO

9 MONTALVO MANTARI GABRIELA FATIMA APTO

10 GARCIA MUNIVE EDILSON APTO

11 QUISPE INGA JHONATAN LUIS APTO

12 RAMOS BUSTAMANTE ANDREE LEONARDO APTO

13 JANAMPA LLANCARI FELIPE APTO

14 APARCO POCOMUCHA  KIERIKKA SILJA APTO

15 VIZARRETA ALVAREZ  CALDERON ARTURO APTO

16 YUPANQUI BRUNO ANGELA YESET APTO

17 PORTA DE LA CRUZ KAREN LIZ NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

18 OSORES AGUIRRE KAREN NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

19 OSORES AGUIRRE FABIALES NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

20 LLACZA RODRIGUEZ WALTER GERARDO NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

21 TORVISCO CHUQUIN VICTOR OSCAR NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

22 HUAMAN TURCO JIMMY AGUSTO NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

23 ROJAS CHUQUILLANQUI CARLOS MIGUEL NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

24 CRISTOBAL MACHACA RUTH YOVANA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

25 TUMBA VILCA KAER NATALIA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

26 ARIAS FERNANDEZ WANDERLY NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

27 GOMEZ PALLARICO KARIN ROSARIO NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

28 CORTEZ VILLAR NANCY NELLY NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

29 ARMAS CUADRADO JOSE LUIS NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

30 MOSQUERA BERROSPI MARIA ROSA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

31 LOPEZ RODRIGUEZ JHUNIOR JUESUS NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

TECNICA EN ENFERMERIA
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 SEDANO GARCIA MARICRUZ  CARINA APTO

2 ORELLANA CHUQUILLANQUI MARIA ELENA APTO

3 CASTAÑEDA CASTAÑEDA MABEL ALEJANDRA APTO

4 LAPA ALIAGA LIZ APTO

5 VILA ROJAS LOURDES APTO

6 RAQUEL CABRERA ROMERO APTO

7 TAIPE LAGONEZ JOSE RAFAEL APTO

8 LAZARO YARANGA LISSET KARIM APTO

9 GUZMAN QUISPE DELSY LUZ APTO

10 ROMANI SEGGO NELIDA APTO

11 NUÑEZ CCASA YOBANA APTO

12 PAUCAR BASTIDAS JESUS PAVEL APTO

13 RIOS BORJA FLOR ROSMERY APTO

14 REFULIO YARASCA MILAGROS SONIA APTO

15 BARTOLOME CARBAJAL ROSA APTO
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16 TOCAS RAMOS MERY APTO

17 ALEJO MARAVILCA YULY APTO

18 QUISPE ZEGOVIA KARINA APTO

19 RETAMOZO GUTIERREZ KARINA VANESA APTO

20 VILCHEZ VERA JHESY APTO

21 AQUINO CERRON EVELYN YESENIA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

22 HINOSTROZA IRENE SALVATIERRA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

23 GARAY DAMIAN SANDRA KELLY NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

24 VILCHEZ  CERRON   HILDA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

25 ORELLANO CAMAYO YESICA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

26 GUADALUPE ASTUHUAMAN BELIDA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

27 MORALES HUAMN JUDITH NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

28 RAMIRO HURTADO ZAYDA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

29 BRUNO INGA NOEMI NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

30 TORRECILLA CONDORI GISELA MAGALY NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

31 SANTANA DOREGARAY GLORIA MARISOL NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

32 GUZMAN ESPEJO YESLIN NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

TECNICA EN FARMACIA
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES

1 ANTEZANO OSORIO NICANOR APTO

2 ATACHAGUA QUINTANA ELVIA JULIA APTO

3 RAYA MUÑICO VILMA APTO

4 CERRON SOCUALAYA  BELISSA APTO

5 ALIAGA TOPALAYA YULISSA APTO

6 PALOMARES ESPEJO YUZELLI GABY NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

7 DE LACRUZ ALDANA KATHERINE NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

8 ACOSTA GUTIERREZALICIA ELENA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

9 PALOMINO GUTARRA GLADYS NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

10 MAGALI LEOCADIA DIEGO SOTO NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

PERSONAL DE SERVICIOS GENERALES ( LIMPIEZA)
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES
1 CHUCO LINDO MIRIAM MELITINA APTO

2 ORIHUELA AGUILAR MILAGROS MODESTA APTO

3 MONTOYA RIVERA JUAN DAVID APTO

4 BELITO  QUINA CARMEN APTO

5 QUISPE HUARIPATA HAROLD FELIPE APTO

6 GUERRA ALIGA TANIA YOBANA APTO

7 GOMEZ SALINAS BETY NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

8 FRANCO BALDEON ANGELO MAX NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO
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9 CAMBILLO CAMARGO LUZ MARIA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

10 FERNANDEZ BENITES NANCY YOGANA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

11 GUZMAN ESPEJO MARY LUZ NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

12 VASQUEZ PALACIOS DIANA GUADALUPE NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

13 CERRON  YAURI YOLANDA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

14 ALIAGA GONZALES MARTHA NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

15 CARBAJAL PALOMINO GISSETT LEYDI NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

PERSONAL DE SERVICIOS GENERALES ( VIGILANCIA)
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIONES
1 LAPA CAMARGO ERICSON NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO

2 ROMERO TAIPE DOMINGO RICARDO NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

3 TACZA LADERA  STEVEN NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

4 FLORES CARBAJAL RONALD NO APTO NO CUMPLE  CON REQUISITO

5 TACZA COTERA IVAN DAVID APTO
6 CASALLO EGOAVIL RIGOBERTO APTO
7 ESPINOZA RUIZ RONAL APTO
8 DE LACRUZ AGUIRRE HERNANI B. APTO
9 ORIHUELA AGUILAR NINA CLEOT APTO
10 CAPCHA ALARCON VIRGILIO TAKER APTO
11 SALTACHIN ASTUCURI MARIA CATALINA APTO
12 RAMOS HUAMAN RAFAEL EDMUNDO APTO
13 MAYTA ECHEA ELMER FRANCISCO APTO

Los Aptos deberán presentarse  a la Sede Administrativa de la UNIDAD EJECUTORA 412-
SALUD CHUPACA para la entrevista personal el día 29 de octubre del 2020 de acuerdo al
cronograma publicado en la página web. Institucional y de la DIRESA JUNIN.

Chupaca, 28 de octubre del 2020

La comisión:


